Radulfus filius Willielmi de Bruere dedit sororibus 
ibidem ecclesiam de Toland, cum pertinentiis. 

Alanus filius.Russell dedit ecclesiam de Do- 
nington, in dioecesi Lincoln, pertinentem eisdem. 

Warinus de Aula dedit Bodescombe, pertinens eisdem 
sororibus. 

Ascuil Musard dedit Chiltcombe, Wysangre, et Bo- 
chelcote. 

Robertus Arundale dedit Halse, cum pertinentiis. 

Prceceptoria de Temple-Combe. 

Milo de Franca-quercu dedit Templariis diversas 
terras et tenementa in villa de Lopen, pertinentes diet® 
praceptori®. 

Savarus de( Pilesdon dedit manerium de Pylesdon, 
pertinens eidem. 

Comes quidam, nomine Robertus, dedit plures red- 
ditus in Bristollia. 

Robertus de Perepont dedit totam villam de Cley- 
angre, pertinentem eidem. 

Reginaldus filius Ursi dedit totam villam de Vilytone, 
pertinentem eidem. 

Trebigh Prceceptoria. 

Henricus de Pomeria dedit Hospitalariis ecclesiam S. 
Maderi, cum pertinentiis, in com. Cornubi®, pertinentem 
eidem praceptori®. 

Reginaldus de Marisco miles dedit eisdem advoca- 
tionem ecclesi® S. Clari in eodem comitatu. 

Ribstane Prceceptoria. 

Robertus dominus de Ros dedit Templariis pracepto- 
riam de Ribstane, cum advocatione ecclesiae ejusdem villae, 
ac villulam de Walesford, cum molendinis ejusdem. Ipse 
etiam dedit villam de Hulsyngore, cum bosco et molendi- 
no; et totam terram suam, quam habuit in Cattail, cum 
diversis tenements in Eboraco, in Conyngstreate. 

Alanus Carpentarius dedit diversas terras in villa de 
Calthorpe, pertinentes eidem praeceptoriae. 

Willielmus filius Roberti de Denb dedit villam de 
Wetherby,'cum pertinentiis. 

Mont. S. Johannis Prceceptoria. 

Robertus dominus de Ros dedit manerium Montis S. 

Johannis. 
Rogerus Mubray dedit plures terras, et alia bona 

eidem. 
Adam Fossard, Willielmus Cantlow miles, et Alicia 

Gaunt dederunt plurimas terras. 
Odo de Bolteby dedit plurimas terras ibidem. 
Baldewynus Wake dedit Templariis manerium de 

Kereby, cum soka de Osingwald. 

Temple-Newsurn Prceceptoria. 

Templum pradictum modo est in manibus domini 
regis, cum Faxflete et Cave et molendinis Ebor. 

Temple-Hurste. 

Robertus de Stapleton dedit Templariis ibidem villam 
de Osmundethorpe. 

Radulphus de Hastings et Willielmus de Hastings 
dederunt Templariis Temple-Hyrste et Wyxham, cum per¬ 
tinentiis, anno Domini mclii. qu® modo occupantur per 
dominum de Darcy. 

Normannus quidam nomine, dedit terram de Chy- 
burne. 

David rex Scotorum dedit terram de Torphigan. 
Feregus rex Galwicensium dedit terram de Galvyte. 
Memorandum, quod inter omnes fundatores, ac bene- 

factores Hospitalis.maxima tenentur Hospitalarii Ro- 
gero domino de Moubray, et h® redibus suis; ac etiam spe- 
cialiter tenebantur Templarii. Quare Templarii, ad tantam 
devotionem erga religionem suam pramonstratam, con- 
siderationem habentes, ut tenentur, uno assensu concesse- 
runt, pro se et successoribus suis, eidem Rogero et hsere- 
dibus suis, quod quotienscunque idem Rogerus contingeret 
invenire aliquem fratrem religionis pradict®, pro aliquo 
delicto erga religionem suam, ad pcenitentiam publicans, 
prout moris est religionis suae, poni, adtunc bene liceat 
eidem Rogero et h®redibus suis ipsum fratrem, sicpublicd 
pcenitentem, a pcenitentifi relevare, sine contradictipne ali- 
cujus fratrum miliciae Templi, seu successorum suorum 
imperpetuum. Et hoc idem prior et fratres Hospitalis in 
Anglia concesserunt domino Johanni de Moubray, domino 
Insulae de Axiholme et de Gower, et haeredibus suis imper¬ 
petuum ; quod cum ipse et haeredes sui, ob aliquam devo¬ 
tionem in conventu fratrum suorum, in partibus transma- 
rinis venire contigerit, quod honorifice recipientur; et eis¬ 
dem deserviretur, ut illis, quibus, post dominum suum 
regem, magis tenentur in beneficiis. Haec praefata con- 
cessio facta fuit per praedictos fratres Hospitalis apud Lon- 
donias xx. die mensis Marcii, anno Domini mcccxxx. et 
anno regni regis Edwardi tertii, post conquestum, decimo. 

Stephanus rex Angliae dedit Templariis maneria de 
Cressynge, Witham, et Egle. Matildis regina, uxor ejus, 
dedit manerium de Couley, pertinens ad Saunford, cum 
duobus molendinis in Oxonio, ac communem pasturam in 
foresta de Shottovere, et ecclesiam de Strattone in com. 
Rutlandiae. 

Henricus rex Angliae secundus dedit ecclesias de Elle, 
Swynderby, et Skarle, cum pertinentiis, in dicecesi Lincol- 
niensi. Item Kyngeswode in Kent, juxta Waltam ; mane¬ 
rium de Strode in hundredo de Skamele; ecclesiam S. de¬ 
mentis quoque Dacorum, extra civitatem London. Villam 
de Kele, cum pertinentiis in comitatu Staffordi®. Here- 
mitorium de Flikamstede, pertinens ad Balsall, et totam 
terram suam de Lange Carewey. Item dedit quandam do¬ 
mum in Bristollio cum mercato de Witham. Terram de 
Bergholte, pertinens ad Batisforde, unum molendinum, ad 
pontem castelli de Penbroke, cum villa de Finchingfelde 
pertinente ad Temple Cressing. Item concessit singulis 
annis tres cervos in pinguedine cervorum, sive in Essex, 
sive in foresta de Wyndesore capiendos. 

Ipse etiam confirmavit domum de Bukland, ut sorores 
ibidem et non alibi remanerent. Item concessit Templariis, 
et eorum successoribus imperpetuum, ut habeant apud ma¬ 
nerium suum de Melchebourne, Temple-Bruere, singulis 
septimanis per diem Jovis, unum mercatum; et quod ha¬ 
beant unam feriam ibidem singulis annis, per tres dies dura- 
turam, viz. in vigilia, die, et crastino L. Jacobi apostolL 

Item dedit in Hibernia molendina de Waterforde, et 
Weseforde; villam de Clumpthorpe, cum suis pertinentiis; 
villam juxta Waterforde, quse dicitur S. Barri; parvum 
Marestune, juxta Waterforde; et ecclesiam S. Walachrii, 
cum pluribus aliis bonis. 

Johannes rex Angliee dedit Templariis totam terram 
de Radenache, ad valorem x1. 

Item dedit totam terram suam de Harewode in com. 
Hereford i®. 

Rex Henricus tertius dedit manerium de Blacolvesley, 
cum parco de Hateshall: et concessit dictis Templariis et 
eorum sucessoribus imperpetuum, ut habeant nundinas an- 
nuatim in villa de Baldok, in festo S. Mathaei apostoli, et 
quatuor diebus sequentibus, viz. anno regni sui primo : et 
concessit eis unum mercatum in Novo Burgo, singulis sep¬ 
timanis per diem Mercurii; et unum mercatum apud villam 
de Walnesford, in parochia de Wyham, in comitatu Essexi®, 
singulis septimanis per diem Jovis ; et unam feriam ibidem 
singulis annis, per tres duraturam, viz. in vigilia decol- 
lationis S. Johannis Baptist®, in ipso die, et in crastino. 

Henricus rex Angliae tertius dedit Templariis boscum 
de Carletone, vocation Kyngeswode, juxta Chyppengham, 
cum uno messuagio et sex bovatis terra, cum pertinentiis, 
in Magna Lymbergh. Item concessit Hospitalariis et 
eorum successoribus imperpetuum, ut habeant unum mer¬ 
catum apud manerium suum de Chipenham, singulis 
septimanis per diem Lun®; et quod habeant ibidem unam 
feriam annis singulis, per duos dies duraturam; viz. in vi¬ 
gilia, et in die S. Michaelis. Item concessit eisdem, ut ha- 
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beant liberam warenam, in omnibus dominicis terris suis 
maneriorum de Ossyngtone, Melcheburne, Risley, Dene, 
Souldrope, Hamtone, Bocheme-Combe, et JVlapelderstede, 
super forisfacturam x. libr. 

Item concessit eis liberam warennam, in omnibus domi¬ 
nicis terris suis, de Dynnesley, Stanho, Preston, Charleton, 
Walden, Hiche, Chelles, Senecamp, et Benigho, in com. 
Hertfordi®. Item de Parva Stokton, Sharnebroke, Swan- 
ton, Harewold, Sharpenho, et Flitwike, in com. Bedfordi®. 

Item concessit eis liberam warennam, in omnibus terris 
suis dominicis de Hetherington, in com. Northampt. 

Item concessit Templariis, &c. ut habeant unum mer- 
catum singulis septimanis, per diem Jovis, apud manerium 
suum de Balsall, in com. Warwici; et quod habeant ibi 
duas ferias singulis annis; unam videlicet in vigilia, in die, 
et in crastino S. Georgii Martyris; et aliam in vigilia, in 
die, et crastino S. Mathaei apostoli. 

Item concessit eisdem unum mercatum apud villam 
suam de Wetherby, in com. Ebor. singulis septimanis per 
diem Jovis; et unam feriam singulis annis per tres dies; 
scilicet in vigilia, in die, et in crastino S. Jacobi apostoli: 
ac liberam warennam in omnibus dominicis terris suis ma¬ 
neriorum suorum de Balsall, Chelverscote, et de Shirburne, 
in comitatu Warwici; et de Neusome, Wetherby, Ribstaine, 
Hurst, Whiteley, et de Westerdale in com. Ebor. 

Item concessit Hospitalariis, &c. liberam warennam in 
omnibus dominicis terris suis de Malteby, Horkeslowe, et 
Thalewell in com. Lincoln. Et concessit Templariis unum 
mercatum ad manerium suum de Kirkeby, in dicto comitatu 
singulis septimanis per diem Mart is; et unam feriam sin¬ 
gulis annis per tres dies duraturam; viz. in vigilia, et in die, 
et in crastino S. J acobi apostoli. Ac liberam warennam in 
omnibus dominicis terris suis de Esseby, Chaldecote, Wyn 
. . . Ronston, Askelby, Brauncewell, et Mere, in dicto co¬ 
mitatu. 

Ipse etiam dedit eisdem totam terram suam de Meau- 
ton, cum pertinentiis, anno regni sui xxviii. 

Item concessit eis et successoribus suis, apud Novum 
Templum London, viii'-. sterlingorum, percipiendas singulis 
annis ad scaccarium ipsius, ad sustentandum tres capella- 
nos, qui diebus singulis divina celebrarent; quorum unus 
singulis diebus celebraret pro ipso rege et regina; alter pro 
cuncto populo Christiano; tertius pro cunctis fidelibus de- 
functis, anno, viz. regni sui xx. Et ipse etiam, et Alianora 
regina, uxor ejus, dederunt corpora sua, post mortem, sepe- 
lienda in dicto Novo Templo, ut patet per cartam ipsius 
regis, cujus data est apud Gloucestriam vii. die Julii, anno 
regni sui xix. 

Ipse etiam dedit manerium de Rotheley, cum advoca- 
tione ecclesi® ibidem, et aliis pertinentiis suis, cum x1. xvi.8 
annui redditus in diversis villulis pertinentes eidem. 

Ricardus rex Angli® primus dedit Hospitalariis, apud 
Dynmore, Hospitale Wigorn. cum omnibus pertinentiis; 
ac Heremitorium de Dodford, cum pertinentiis; Hospitale 
Hereford i®, cum terra de Boneshull et Herdefeld, juxta 
Bristolliam ; ac locum qui dicitur Wormebrigge, cum ma- 
nerio de Calowe ; et plures alias terras, et boscum ibidem. 
Hie religionem Hospitalariorum, et fratres ejusdem in amo- 
rem habuit specialem; pro eo, quod magister Hospitalis et 
fratres, cum ad Terram Sanctam ipse rex transmearet, plu- 
rima beneficia ac commoda sibi et suis contulerunt, ut patet 
in charta ipsius de confirmationibus libertatum Hospitalariis 
facta.